
p o ST A N O W I EN I E Nr 94/14

Komisarza Wyborczego w Pile

z dnia 3 grudnia 2014 r.

w sprawie zwołania sesji Rady Miejskiej w Wyrzysku w celu złożenia ślubowania

przez Burmistrza Wyrzyska wybranego w wyborach przeprowadzonych w dniach

16 i 30 listopada 2014 r.

Na podstawie art 29a ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym

(Dz. U. z 2013 r., poz, 594 z późno zm.) Komisarz Wyborczy w Pile postanawia:

§ 1.
Zwołać sesję Rady Miejskiej w Wyrzy~ku na dzień 5 grudnia 2014 r. o godz. 13.00

w sali sesyjnej Urzędu Miejskiego w Wyrzysku, ul. Bydgoska 29, w celu złożenia

ślubowania przez Burmistrza Wyrzyska wybranego w wyborach przeprowadzonych

w dniach 16 i 30 listopada 2014 r.

§ 2.

Ustalić porządek obrad sesji Rady Miejskiej w Wyrzysku, stanowiący załącznik

do postanowienia.

§ 3.

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania podlega podaniu do publicznej

wiadomości.

Komis rz Wyborczy

Pile
'Icl....----

I~-
ewska-Garcia



Zatącznlk
do Postanowlenl •.•Nr94/14
Komlsarza WybOI'L~~gll w Pllc
1. dnia 3 grudnia ZOB r.

Porządek obrad sesji Rady Miejskiej w Wyrzysku

1. Otwarcie sesji.

2. Sprawy regulaminowe:

- stwierdzenie quorum,
- przedstawienie porządku obrad.

3. Wręczenie Burmistrzowi przez Przewodniczącego Miejskiej Komisji Wyborcze;

w Wyriysku zaświadczenia o wyborze.

4. Ślubowanie Burmistrza

5. Zakończenie obrad.


